[image: image1.png]

 Республика Карелия

Совет Эссойльского сельского поселения

 IX сессия III созыва

РЕШЕНИЕ № 20
от 29 мая 2014 года

п.Эссойла

Об утверждении перечня муниципального

имущества, передаваемого в собственность

Эссойльского сельского поселения

В целях реализации  пункта 3 статьи 14 Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь законом Республики Карелия №1212-ЗРК от 03.07.2010 года «О реализации части 11.1.статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года  №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу  некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет Эссойльского сельского поселения III  созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества (жилищный фонд), передаваемого в собственность Эссойльского сельского поселения (прилагается).

2. Направить перечень муниципального имущества, передаваемого в собственность Эссойльского сельского поселения, в Совет Пряжинского национального муниципального района для согласования.

Председатель Совета

Эссойльского сельского поселения                                                                             М.И.Полевая.

Глава Эссойльского

сельского поселения                                                                                                     А.И.Ореханов

Разослать: дело-1, Администрация ПНМР-1, Совет Эс.с/п-1.

Утверждено                                                                      Утверждено

Решением ________ сессии Совета                               Решением IX сессии Совета

Пряжинского национального муниципального            Эссойльского сельского поселения

района ІІ созыва от _________ 2014 года №__             III созыва от 29 мая 2014 года № 20
Перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Пряжинского  национального муниципального района в муниципальную собственность Эссойльского   сельского поселения

	№ п\п
	Наименование

имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Жилой дом, за исключением приватизированных квартир
	поселок Эссойла, ул.Совхозная, д.4
	Одноэтажный,

общая площадь — 144,4 кв.м.,

	2.
	Жилой дом, за исключением приватизированных квартир
	поселок Эссойла, ул.Первомайская, д.11
	Одноэтажный, брусчатый,

общая площадь — 91 кв.м.,

жилая площадь — 67,5 кв.м.